

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 34 89 76 46**

**Shoe Company ApS**

**Gammel Kongevej 128**

**1850 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

---

Linda Noe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shoe Company ApS Gammel Kongevej 128 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 89 76 46
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Linda Noe
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	Noe Madsen Holding ApS

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	58	92	124	256	-107
Resultat før finansielle poster	-196	-211	-169	22	-489
Finansielle poster, netto	-61	-58	-46	-19	-41
Årets resultat	-201	-210	-169	0	-402
<b>Balance:</b>					
Balancesum	966	1.079	916	771	331
Egenkapital	-880	-678	-468	-299	-299



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med at drive skoforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.407</b>	<b>92.484</b>
1 Personaleomkostninger	-216.719	-265.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.755	-37.755
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.067</b>	<b>-210.907</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.364	-58.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.431</b>	<b>-269.024</b>
3 Skat af årets resultat	56.289	58.956
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.142</b>	<b>-210.068</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-201.142	-210.068
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.142</b>	<b>-210.068</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.938	94.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.938</u>	<u>94.693</u>
Deposita	76.690	76.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.690</u>	<u>76.690</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.628</u></b>	<b><u>171.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	660.756	704.623
Varebeholdninger i alt	<u>660.756</u>	<u>704.623</u>
5 Udskudte skatteaktiver	103.871	47.582
Andre tilgodehavender	23.660	19.238
Tilgodehavender i alt	<u>127.531</u>	<u>66.820</u>
Likvide beholdninger	44.144	136.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>832.431</u></b>	<b><u>907.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>966.059</u></b>	<b><u>1.079.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-959.613	-758.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-879.613</b>	<b>-678.471</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.188	102.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.752.743	1.543.295
Anden gæld	90.741	111.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.845.672	1.757.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.845.672</b>	<b>1.757.698</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>966.059</b>	 <b>1.079.227</b>

### 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	207.632	253.353
Andre omkostninger til social sikring	4.424	4.909
Personalemkostninger i øvrigt	4.663	7.374
	<u>216.719</u>	<u>265.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.448	57.599
Andre finansielle omkostninger	1.916	518
	<u>61.364</u>	<u>58.117</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-56.886
Årets regulering af udskudt skat	-56.289	-2.070
	<u>-56.289</u>	<u>-58.956</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	197.105	197.105
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>197.105</u>	<u>197.105</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-102.412	-64.657
Årets afskrivninger	-37.755	-37.755
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-140.167</u>	<u>-102.412</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>56.938</u>	<u>94.693</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	47.582	-2.518
Udskudt skat af årets resultat	56.289	50.100
	<u><b>103.871</b></u>	<u><b>47.582</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.518	-2.518
Fremført underskud fra tidligere år	106.389	50.100
	<u><b>103.871</b></u>	<u><b>47.582</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-758.471	-548.403
Årets overførte overskud eller underskud	-201.142	-210.068
	<u><b>-959.613</b></u>	<u><b>-758.471</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den årlige leje udgør 176 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noe Madsen Holding ApS, CVR-nr. 33 14 48 14, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administratiosselskabet.